Summarium.

Subsequentis operis in

quo dubia circa missarum celebrationem occur-
rentia pertractantur distinctio cū summaria
in singulis partibus contentorum expositio

13

(2)

i Premittit intentionem collatoris cum mate-
ria tractanda: tractandorum numero distin-
ctione et ordine.

ii Ministrum siue personam ad cele-
brandum ydoneam.

iii Locum celebrandi conuenientem.

iii Cap. v. Est deducere Materialia exteriora que ad orna-
būs occur-sunt vel congruentium celebratio-
natis nis requiruntur.

vi circa Ceremonias consuetas et obseruan-
das in missa et circa eam: tā in agen-
dis q̄ in dicendis.

vii Materia m consecrandū aptā panē
scilicet vinum.

viii Consecratiois istius sacramenti debitā formā
ix De intentiū ac ratione eorum q̄ in missa dñr.
x De ratione et significacione eoū que ī missa.
et circa eam aguntur cum breui epilogo et cō-
clusione huius operis.

Capitulum primum.

articulos habet.

Primus Premittit collectoris intentionem materiā
articulus q̄ retractandam annotat.

A u

Operis.

Secundus *Per resolutionē dubij exponit tractandorū numerum distinctionē atq; ordinem.*

Capitulū secundum quicq;

includit et articulos.

Arti. i. *Resoluti. vi. dubia circa ministrū celebratnꝝ rōne ordīs et officiū sui excutionis occurrentia*

dubiu. i. *Quis sit minister ad celebranduz idoneus quātum ad persone conditionem.*

ii *De eo qui credit se in sacerdotem rite esse or- dinatum et tamē nō est sic ordinatus*

iii *De eo qui post missam inceptaz habet cōscien- tia q̄ non sit rite ordinatus.*

iv *de heretico scismatico de gradator et c. a scz ta- lis possit p̄ficerre hoc sacra m̄ ordinate celebrare*

dubiu. v. *De eo qui post missam inceptā recordat vel p- cipit se esse excōicatum de quo prius nō habuit memoriam aut nesciuit.*

vi *De eo qui post missam inceptā habet remor- sum de irregularitate.*

Arti. ii. *Resoluti sex dubia que incidūt circa disposi- tionē corporis ipsius ministri.*

i *De sacerdote muto vel privato loquela.*

ii *De eo qui h̄z aliquē altū corporis defectum.*

iii *De sacerdote leproso.*

v *De patiente mortuum caducum.*

vi *De eo qui patitur fluxum sanguinis vel semis.*

Arti. iii. *Resoluti decē dubia emergētia circa habitu- dinē mētis ipsius ministri celebraturū p̄tū, ad intētionē vīsum rōnis culpā et gratiam.*

i *An requiratur intentio ministri.*

ii *Quid celebraturus intendere debeat.*

iii *Qualis obeat eē intētio ap. l. actualis reqrat.*

14
(3)

Summarium.

- iiij. **D**e sacerdote furioso lunatico vel alia exerce-
sa vsu rationis priuato.
- dubiū. v.** **D**e sacerdote demoniaco.
- vi.** **D**e eo qui est in peccato mortali.
- vii.** **D**e certitudine req̄sita q̄ nō sit i p̄ctō mortali
- viii.** **D**e eo q̄ se existimat eēl p̄ctō mortali lz nō sit
- ix.** **D**e eo q̄ postq̄ missam sc̄epit v̄l pp̄atus est re-
cordas p̄ctū mortalis de quo non est confessus.
- x.** **D**e perpetrante peccatum luxurie et statim post
hoc penitente ac confitente.
- Arti. iiii.** **R**esoluti septē dubia q̄ oriuñ circa ieiuniū
sobrietatem in somnū ministri
- i.** **D**e ieiunio administrū celebraturū requisito
- ii.** **D**e recordāte post missā sc̄epā se ieiuniū sol-
lūse.
- iii.** **D**e eo q̄ trāt̄ glutinuit reliq̄s post co-
mestionem in ore relictas.
- dubi. iiiii.** **D**e eo q̄ gargarizādo v̄l os lauādo p̄ay aque
aut vini transglutinat
- v.** **D**e eo q̄ cibū vel potum tarda hora sumptua
nondum digesti.
- vi.** **D**e eo qui vomitū patitur vel passus est.
- vii.** **D**e eo qui per totam noctem non dormiuit.
- Arti. iii.** **R**esoluti. v. dubia circa celebratiōs abstinen-
tiā eiusdē frequentis occurrentia
- i.** **D**e omnimodo celebrationis abstinentia.
- ii.** **D**e celebrationis frequentia
- iii.** **D**e celebratione quotidiana
- dubi. iiiii.** **D**e eo q̄ ad celebrationē bene dispositus est et
nō abstinet ppter sacramenti reuerentiam.
- Arti. i.** **D**e celebrationē vno die pluries fienda.
- Ca. iii. dnos habet articu.**
- R**esoluti quinq̄ dubia circa locū celebrat. i
cōmunionē videlicet ecclesiam incidentiam.